Interrog. *Cum quibus personis solita sit conuersari familiariter.* Resp. &c.

Interrog. *An consuevit recitare aliquas peculiares orationes, et portissimum Coronam uccariam, vel Rosarium Sanctissime Virginis Domine nostrae.* Resp. &c.

Interrog. *An audiat sacram Missam diebus festis de precepio, et aliquibus alijs diebus ferialebus.* Resp. &c.

Interrog. *An sciat aliquid sortilegium, vel incantationem, et ad quem finem, seu etiam maleficium.* Resp. &c.

Se confesserà, gli si faccia spiegare la qualità del sortilegio, ò maleficio, di cui dice hauer notitia, da cui l'ha imparato, e se l'ha esercitato &c. e s'interroghì così.

Interrog. *Ut explicet qualitatem sortilegi, vel maleficij, cuius notitiam aferit se habere.* Resp. &c.

Interrog. *A quo, vel a quibus edocta fuerit dictum sortilegium, vel maleficium.* Resp. &c.

Interrog. *An unquam huiusmodi, aut aliud sortilegium, vel maleficium exercuerit, seu executione mandauerit.* Resp. &c.

Se confesserà, gli si faccia medesimamente isporre ciò ch'ella ha ura fatto, con narrare la sostanza del delitto, il luogo, il tempo, e l'altre circostanze di esso, e con palestar anche i complici, e tutti quelli, che in ciò gli ha uranno dato aiuto, conseglio, e fauore,

in;

interrogandosi come legue.

Interrog. *Vi narret seriatim, et per extensum quidquid ipsa constitutum satetur se comisere in materia lori legorum, seu maleficiorum, cum circumstantia locorum, et temporum, et aliarum rerum.* Resp. &c.

Interrog. *Quoties, quomodo, et cum quibus diffun- sortilegium, vel maleficium, ouero, dicta sortilegia, vel maleficia perpetrauerit.* Resp. &c.

Interrog. *Quoniam in perpetrando dictis sortilegiis, aut maleficis auxilium, consilium, vel auorem ipsi Constituta præbuerint.* Resp. &c.

Interrog. *Quoniam effectus pepererint dicta sortilegia, vel maleficia.* Resp. &c. E gli si facciano euacuare tutti gl'indici, che vi saranno contro di lei.

Ma se negherà d'hauer cognitione d'alcun delitto tale, vada si interrogando come segue.

Interrog. *An fuerint in loco N. cum quibus, quoties, de quo tempore, et qua occasione.* Resp. &c.

Se dirà dissi, e risponderà sodisfattoriamente all'interrogatorio, susseguentemente s'interroghi così.

Interrog. *An ibiderat dixerit se scire, ouero, de factu commiserit aliquid sortilegium, vel maleficium, et quod.* Resp. &c.

E negando s'interroghi appreso.

Interrog. *An dixerit, se scire, ouero, an actu per- petrauerit tale, vel tale sortilegium, aut maleficium.* Resp. &c.

E così potrà a poco a poco interrogarsi in ispetie di tutto quello, che nel processo vien contra essa de- posto, con l'opportune obiectioni, come altrove si è detto; non senza che si faccia sempre questo